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令
和
４
年
中
の
所
得
に
お
け
る
確

定
申
告
の
期
日
は
３
月
15
日
㈫
ま
で

で
す
。
ま
だ
お
済
み
で
な
い
方
は
、

必
ず
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

【
所
得
税
の
申
告
が
必
要
な
方
】

○
給
与
所
得
が
あ
る
方

・
給
与
の
収
入
金
額
が
２
千
万
円
を

超
え
る
方

・
給
与
を
１
か
所
か
ら
受
け
て
い

て
、
か
つ
、
そ
の
給
与
の
全
部
が

源
泉
徴
収
の
対
象
と
な
る
場
合
に

お
い
て
、
各
種
の
所
得
金
額
（
給

与
所
得
、
退
職
所
得
を
除
く
）
の

合
計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
方

・
給
与
を
２
か
所
以
上
か
ら
受
け
て

い
て
、
か
つ
、
そ
の
給
与
の
全
部

が
源
泉
徴
収
の
対
象
と
な
る
場
合

に
お
い
て
、
年
末
調
整
を
さ
れ
な

か
っ
た
給
与
の
収
入
金
額
と
、
各

種
の
所
得
金
額
（
給
与
所
得
、
退

職
所
得
を
除
く
）
と
の
合
計
額
が

20
万
円
を
超
え
る
方

○
公
的
年
金
等
の
雑
所
得
の
み
の
方

・
公
的
年
金
等
雑
所
得
の
み
で
、
公

的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の
金
額

か
ら
所
得
控
除
を
差
し
引
く
と
残

額
が
あ
る
方
（
年
金
所
得
者
に
係

る
確
定
申
告
不
要
制
度
が
あ
り
ま

す
）

○
退
職
所
得
が
あ
る
方

　
外
国
企
業
か
ら
受
け
取
っ
た
退
職

金
な
ど
、
源
泉
徴
収
さ
れ
な
い
も

の
が
あ
る
方

※
退
職
金
な
ど
の
支
払
者
に
『
退
職
所

得
の
受
給
に
関
す
る
申
告
書
』
を

提
出
し
た
場
合
、
一
般
的
に
、
退
職

所
得
に
係
る
所
得
税
等
は
源
泉
徴

収
に
よ
り
課
税
が
済
む
こ
と
に
な

り
ま
す
の
で
、
申
告
書
の
提
出
は
不

要
で
す
。
た
だ
し
、
退
職
所
得
の
あ

る
方
が
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る

場
合
は
、
退
職
所
得
を
含
め
て
申

告
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

お
し
ら
せ

No.570

【
無
申
告
に
よ
っ
て
起
き
る
問
題
】

○
申
告
義
務
者
が
申
告
を
せ
ず
、
後

に
所
得
等
が
判
明
す
る
と
、
さ
か

の
ぼ
っ
て
課
税
さ
れ
加
算
税
や
延

滞
税
が
か
か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

○
前
年
所
得
を
算
定
の
基
礎
と
す
る

税
（
町
県
民
税
、
国
民
健
康
保
険
税

等
）
の
正
確
な
課
税
が
で
き
ま
せ

ん
。

○
所
得
証
明
書
等
の
交
付
が
で
き
な
い

た
め
、
様
々
な
手
続
き
に
支
障
を
き

た
し
ま
す
。

○
所
得
判
定
を
要
す
る
様
々
な
行
政

サ
ー
ビ
ス
が
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
。

　
所
得
の
申
告
は
義
務
付
け
ら
れ
て
お

り
、
無
申
告
で
あ
る
場
合
の
不
利
益

は
本
人
だ
け
で
な
く
、
ご
家
族
（
世

帯
員
）
へ
も
及
ぶ
可
能
性
が
あ
り
ま

す
。
申
告
義
務
の
あ
る
方
は
、
必
ず

所
得
の
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　
☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
） 

　
町
税
等
及
び
上
下
水
道
料
金
の
納

付
に
つ
い
て
、
バ
ー
コ
ー
ド
が
印
字

さ
れ
て
い
る
４
月
以
降
発
行
の
納
付

書
は
、
バ
ー
コ
ー
ド
を
読
取
る
こ
と

で
ス
マ
ホ
決
済
で
も
納
付
す
る
こ
と

が
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す
。

○
納
付
で
き
る
町
税
等

　【
税
】固
定
資
産
税
、
町
県
民
税

（
普
通
徴
収
）、
軽
自
動
車
税
、
国

民
健
康
保
険
税

　【
料
】後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
、

介
護
保
険
料
、
上
下
水
道
料
金

○
利
用
で
き
る
決
済
方
法

　
Ｐ
ａ
ｙ
Ｐ
ａ
ｙ
請
求
書
払
い
、
Ｌ
Ｉ

Ｎ
Ｅ
Ｐ
ａ
ｙ
請
求
書
支
払
い
、
Ｐ
ａ

ｙ
Ｂ
、
ｄ
払
い
請
求
書
払
い
、
ａ
ｕ 

Ｐ
Ａ
Ｙ
（
請
求
書
支
払
い
）

○
ご
利
用
上
の
注
意

・
領
収
書
は
発
行
さ
れ
ま
せ
ん
。
納

付
履
歴
は
ア
プ
リ
の
利
用
明
細
等

で
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。
軽
自
動

車
税
の
車
検
用
納
税
証
明
書
は
納

期
限
内
に
納
付
さ
れ
た
方
の
み
、

６
月
中
旬
ご
ろ
に
送
付
い
た
し
ま

す
。

・
納
付
手
数
料
は
か
か
り
ま
せ
ん
が
、

通
信
料
は
利
用
者
負
担
と
な
り
ま

す
。

○
利
用
で
き
な
い
納
付
書

・
納
期
限
が
過
ぎ
た
も
の

・
バ
ー
コ
ー
ド
の
印
字
が
な
い
も
の

・
１
件
（
納
付
書
１
枚
）
の
金
額
が

30
万
円
を
超
え
る
も
の

・
破
損
や
汚
損
な
ど
で
バ
ー
コ
ー
ド

の
読
み
取
り
が
で
き
な
い
も
の

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　
☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

　
上
下
水
道
課
　
水
道
Ｇ

　
☎
（84）
３
０
０
０
（
直
通
）

　
オ
ミ
ク
ロ
ン
株
対
応
ワ
ク
チ
ン
及

び
小
児
用
ワ
ク
チ
ン
３
回
目
の
接
種

を
実
施
し
て
い
ま
す
。
ご
予
約
は

「
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
予
約
サ
イ

ト
」
か
ら
と
な
り
ま
す
。

【
オ
ミ
ク
ロ
ン
株
対
応
ワ
ク
チ
ン
及
び

小
児
用
ワ
ク
チ
ン
３
回
目
接
種
】

○
接
種
日
　
３
月
５
日
㈰
・
26
日
㈰

○
接
種
場
所
　
保
健
セ
ン
タ
ー

※
初
回
接
種
を
ご
希
望
の
方
は
、
問

合
わ
せ
先
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

【
乳
幼
児（
生
後
６
か
月
～
４
歳
）】

　
引
き
続
き
実
施
し
て
い
ま
す
。
２

回
目
の
接
種
を
受
け
た
お
子
さ
ん
に

は
、
接
種
会
場
で
３
回
目
の
接
種
券

一
体
型
予
診
票
を
お
渡
し
し
ま
す
。

　
そ
の
他
、
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接

種
に
関
す
る
こ
と
は
、
町
公
式
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
対
策
室

 

（
健
康
福
祉
課
内
）

　
☎
（84）
０
０
０
６
（
直
通
）

４
月
か
ら
町
税
等
及
び
上
下

水
道
料
金
が
ス
マ
ホ
決
済
で
納

付
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す

町
で
の
所
得
の
確
定
申
告
は

３
月
15
日
ま
で
で
す

新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン

関
連
情
報


